Ant. Vespere autem sabbati.

Ant. In the end of the Sabbath.

CANTICLE OF SIMEON. *St. Luke ii.*

Nunc dimittis servum tuum Domine,
* secundum verbum tuum in pace.

Now thou dost dismiss thy servant,
O Lord, according to thy word, in peace:

Quia viderunt oculi mei * salutare tuum,

Because my eyes have seen thy salvation,

Quod parasti * ante faciem omnium populorum:

Which thou hast prepared before the face of all people:

Lumen ad revelationem Gentium, * et gloriam plebis tuæ Israel.

A light to the revelation of the Gentiles, and the glory of thy people of Israel.

Gloria, etc.

Glory, etc.

Ant. Vespere autem sabbati, quæ lucescit in prima sabbati, venit Maria Magdalene, et altera Maria, videre sepulchrum, alleluia.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Visita, quæsumus Domine, habitationem istam, et omnes insidias inimici ab ea longe repelle: Angeli tui sancti habitent in ea, qui nos in pace custodiant; et benedictio tua sit super nos semper. Per Dominum, etc.

Ant. In the end of the Sabbath, when it began to dawn towards the first day of the week, came Mary Magdalen, and the other Mary, to view the sepulchre, alleluia.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Visit, we beseech thee, O Lord! this habitation, and drive from it all the snares of the enemy: let thy holy Angels dwell in it, to preserve us in peace; and may thy blessing be upon us for ever. Through our Lord, etc.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Domino.

R. Deo gratias.

Benedictio. Benedicat et custodiat nos omnipotens et misericors Dominus, Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus.

R. Amen.

¶. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

V. Let us bless the Lord.

R. Thanks be to God.

The blessing : May the Almighty and merciful Lord, the Father, Son, and Holy Ghost, bless and preserve us.

R. Amen.

ANTHEM.

Regina cœli lætare, alleluia ;

Quia quem meruisti portare, alleluia ;

Resurrexit sicut dixit, alleluia.

Ora pro nobis Deum, alleluia.

O Queen of heaven, rejoice, alleluia ;

For he, whom thou didst deserve to bear, alleluia ;

Is risen again as he said, alleluia.

Pray for us to God, alleluia.

V. Gaude et lætare, Virgo Maria, alleluia.

R. Quia surrexit Dominus vere, alleluia.

Oremus.

Deus, qui per resurrectionem Filii tui Domini nostri Jesu Christi mundum lætificare dignatus es: præsta, quæsumus, ut per ejus genitricem Virginem Mariam, perpetuæ capiamus gaudia vitæ. Per eundem Christum Dominum nostrum.